f. 24, incipit, ">//sit dicere cum propheta ...; *De loquella spirituali*, Ex hec cognoscitur ...";

f. 24v, *Hoc opus factum fuit per ugonem de sancto victore ad laudem domini nostri ihesu christi*, incipit, "Desere iam anima lectulum ....//";

Pseudo-Hugh of St Victor, *Verses on the Life of Christ*, ed. Migne, PL v. 149, col. 591-602, abbreviated; see above, f. 9rv, and below, f. 73rv.

ff. 25-43v, [On prayer], incipit, "//quod tribus de causis ... et quia se no//"; [f. 26rv], incipit, "//uas cordis ...; *De odio anime*, Qui odit animam suam in hec mundo ... et pro//"; [f. 27], [Added miniature], Saint preaching to monks in white robes; [f. 27v], incipit, "//miserabiliter laborantibus ...; *De superbia et ornatu capillorum*//"; [f. 28rv], incipit, "//autem qui nudum ... super altare. Et an[te]//"; [f. 29rv], incipit, "//ymaginem crucifixi ...; *De beata maria virgine*, Quidam clericus ... ac odore in//"; [f. 30rv], incipit, "//ut cum abbas ... liberandis//"; [f. 31rv], [Exemplum from the life of St. Francis], incipit, "//relicto solo abbate ...; *De beato Francisco*, Semel transiens beatus Franciscus ...; *De beato Francisco*, Quidam novitus ordinis minorum temptatus ...devotissima fratrum. Que//"; [f. 32rv], incipit, "//-titudine vero cordis ...; *De quibusdam peccatis* ... , ...//"; [f. 33rv], incipit, "//-tintatem pauperum ...; *De gloria paradisi*, Notandum est quod domus servus suis ...//"; [f. 34rv], incipit, "//detirmentum ...; *De oratione*, Cum dominus dicat in euangellio ... beatus Gregorius dicit virtus//"; [ff. 35-37v], [each folio discontinuous, topics include], *De oracione*, [f. 35v], *De occiositate*, [f. 36], *De dillacione confessionis*, [f. 37rv], *De accusatione falsa*; *De avaritia*; [f. 38rv], [Exempla concerning the Virgin Mary], incipit, "//et alicui me ...; *De beata maria virgine*, Fuit quidam monachus qui genu flectebat ... [verso, second story, concluding], ...non invento missus//"; [ff. 39-42v], [Each folio discontinuous, topics include], *De falsitate demonis*; [f. 39v], *De fide Christi*; [f. 40v], *De penis inferni*; [f. 41], *De correctione*; f. 42, [Added miniature], Kiss of Judas; f. 42v, "//et quod currebat ad martirium ... ipse yhesus benedicens, amen; *De patientia*//"; [f. 43], incipit, "// ...; *De purificatione uirginis*, luc. ii, ...//";

ff. 44-45v, incipit, "//durum. Unde in vitas partum ...; *De murmure*, Sequitur videre de murmur ... in liberis pas-//";

Guillelmus Peraldus, *Summa de Vitiis*, tractactus 9, ch. 2, *de murmure* (ed. 383b-385a, Online Resources).